Procuratorium] Memorandum quod octavo kalendas decembris anno Domini 
supradicto comparens personaliter Laurencius Skirbek’ de Cantebr’, taillor, 
constituit apud acta Petrum Capik’, Walterum de Sutton’, Johannem Wil-
tesshre’ et Ricardum Feriby procuratores suos coniunctim et divisim etc. cum 
potestate agendi et defendendi etc., provocandi, appellandi etc., substituendi 
etc., et cavebat de rato etc. [fol. 124v]
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[Case entries: 81.40 (291), 81.41 (292), 81.42 (293), 81.43 (294).]

[81.44] Gransden account of administration. On said day and place the executors of Ralph de 
Morton, rector of Gransden, appear before the official and exhibit the testament, the inven-
tory of goods, and a full account of their administration. They are absolved from the duties of 
administration.

Grantesden’ compotus – acquietancia] Memorandum quod die et anno Do-
mini supradictis comparentes coram nobis executores testamenti domini Ra-
dulphi de Morton rectoris ecclesie de Grantisden’ testamentum et inventarium 
bonorum dicti defuncti ac compotum suum super eorum administracione in 
bonis dicti defuncti coram nobis exhibuerunt et de eadem administracione 
nobis plenarie computarunt. Et quia per ipsorum compotum invenimus eos 
in bonis dicti defunti fideliter administrasse administracionemque suam ple-
narie complevisse, ipsos ab ulteriori compoto nobis inde reddendo salvo iure 
cuiuscumque reddimus absolutos. [fol. 124v]
[81.45] Appointment of apparitor Cole. 24 Nov. 1379 William Cole of Cambridge, litteratus, 
is appointed apparitor for the city and diocese of Ely by John Newton, DCivL William swears 
to execute the office faithfully.

Prefeccio apparitoris Cole]a Memorandum quod die iovis proximo post fe-
stum Sancti Clementis anno Domini supradicto, nos Johannes de Neuton’ 
doctor legum officialis Elien’ dilectum nobis in Christo Willelmum Cole de 
Cantebr’ litteratum in venerabilis in Christo patris et domini domini Thom’ 
Dei gracia episcopi Elien’ et nostrum in civitate et diocesis Elien’ preficimus 
apparitorem recepto primitus ab eo iuramento corporali de fideliter exequen-
do officium suum. [fol. 124v]

82. ACTA, 9 & 10 DECEMBER 1379

[82.0] Acta before John Newton, official, in St Michael’s, Cambridge, 9 & 10 Dec. 1379. Next 
session in the same place, 12 & 13 Jan. 1380.

Acta coram nobis .. officiali supradicto loco quo supra diebus veneris et sab-
bati proximo post festum concepcionis Beate Marie virginis anno Domini 
supradicto. Et agenda ibidem diebus iovis et veneris proximo post festum 
epiphanie Domini proximo sequens. [fol. 125r]
[Case entries: 82.1 (44), 82.2 (7), 82.3 (4), 82.4 (99), 82.5 (139), 82.6 (200), 82.7 (147), 82.8 
(234), 82.9 (267), 82.10 (264), 82.11 (281), 82.12 (212), 82.13 (215), 82.14 (157), 82.15 (116), 
82.16 (116), 82.17 (248), 82.18 (237), 82.19 (162), 82.20 (239), 82.21 (256), 82.22 (257), 
82.23 (266), 82.24 (268), 82.25 (271), 82.26 (274), 82.27 (258), 82.28 (277), 82.29 (279), 
82.30 (282), 82.31 (283) [fol. 125r], 82.32 (285), 82.33 (287), 82.34 (289), 82.35 (289), 82.36 
(292), 82.37 (293), 82.38 (295), 82.39 (296), 82.40 (297), 82.41 (298), 82.42 (299).]